[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                      Муниципального района

                                                    «ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

                                                   Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

от 22 декабря 2011 г.                                                                                  №1605
О внесении изменений в Положение об отделе культуры администрации муниципального района «Жуковский район» (новая редакция).

В целях реализации федерального закона №83-Ф3 от 08.05.2010 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии со ст. 41 федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с необходимостью приведения Положения об отделе культуры администрации муниципального района Жуковского района, утвержденного постановлением Главы администрации от 08.06.2010 г. №664 в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В пункт 1.2. Положения добавить абзац следующего содержания: отдел культуры является по организационно-правовой форме муниципальным казенным учреждением, по типу, муниципальным казенным учреждением.

Пункт 6.1 Положения изложить в новой редакции:

«В составе отдела культуры администрации муниципального района Жуковский район» находится централизованная бухгалтерия».

Исключить из пункта 6.4 Положения слова «Куриловский СДК».

Добавить в Положение п.6.5 следующего содержания:

«6.5. Муниципальное учреждение «Социально-культурный центр».

2. Зарегистрировать изменения в Положение об отделе культуры администрации муниципального района «Жуковский район» (новая редакция) в Межрайонной ИФНС России №3 по Калужской области

                Глава администрации

                МР «Жуковский район»                                                          А.В. Суярко
Утверждено

постановлением
Главы администрации

МР «Жуковский район»

от 22.12.2011 г. №1605

ИЗМЕНЕНИЯ

В положение об отделе культуры администрации муниципального района «Жуковский

район» (новая редакция).

В пункт 1.2. Положения добавить абзац следующего содержания: отдел культуры является по организационно-правовой форме муниципальным казенным учреждением, по типу муниципальным казенным учреждением.

Пункт 6.1 Положения изложить в новой редакции:

«В составе отдела культуры администрации муниципального района Жуковский район» находится централизованная бухгалтерия».

Исключить из пункта 6.4 Положения слова «Куриловский СДК».

Добавить в Положение п.6.5 следующего содержания:

«6.5. Муниципальное учреждение «Социально-культурный центр».